
P Ř I H L Á Š K A  S O U S T Ř E D Ě N Í  2023 
Paskov SH 

 
Termín:       10. 7. 2023 do 14. 7. 2023 
Nástup:   pondělí – pátek od 8:00 hod - do 16:30 hod 
 
 
Příjmení…….……………………………jméno…………….……..nar…………………... 

 

Adresa………………………………………………………………tel………………….. 

 

Pojišťovna (číslo) ………………………… 
 
 
Údaje o rodičích: 
 
Matka: 

Jméno …………………………………………………………………………………. 

 

Tel.mobil…………………………………   

 

Otec: 

Jméno………………………………………………………………………………….. 

 

Tel.mobil………………………………...   

 

Pokud můžete uvést e-mail (pro zasílání dalších informací)…………………………… 

 

 

 
PROHLÁŠENÍ RODIČŮ: 
Beru na vědomí, že dítě podléhá řádu soustředění a podrobuje se všem pokynům vedoucích.  
Při nedodržení, čí hrubém porušení řádu, může být potrestáním vyloučením ze soustředění.   
Záloha 1 500,- Kč do 30. 6. 2023. 
 
 
 
       ……….…………………………………………. 
        
          podpis zákonných zástupců 
 
 
 
Trenéři ani klub neručí za ztráty a zničení cenností (mobil, peníze, elektronika, drahé kovy…) 
 
V případě menšího počtu přihlášených, než 20, můžeme se soustředění zrušit. 


